АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  14.07.2014 г.                                  № 91-р

г. Сусуман

	Об итогах  конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы Сусуманского района

1. Конкурсы  на замещение  старших должностей муниципальной службы – главного специалиста управления по делам молодежи, культуре и спорту (экономиста) и ведущего специалиста управления по делам молодежи, культуре и спорту (кадрового работника) администрации Сусуманского района, назначенные на 24.07.2014 г. считать несостоявшимися.

Основание: - служебная записка секретаря комиссии от 14.07.2014 г.;

- подпункт 2.2.8 пункта 2.1. раздела «Организация проведения
 конкурса»  Положения о порядке и условиях проведения конкурса
 на замещение вакантной должности муниципальной
 службы Сусуманского района Магаданской области,
 утвержденного решением Собрания представителей от 05.10.2007 г.
 № 255.

          2. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на заместителя главы администрации Сусуманского района – управляющего делами Роменскую Е.В.

Глава Сусуманского района                                                                                     А.М. Куршев